
2022/ 13502 /FNBRNO - 15.2.1 - Eg/On         1 /1 
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 

IČO 652 69 705 
 

Investiční odbor / OBCHODNÍ ODDĚLENÍ 
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
Naše zn.:   2022/ 13502 /FNBRNO   - 15.2.1  – Eg/On                                 
Vaše zn.: - 

 
 
 
V Brně dne 24. 1. 2022 
 
 
 
VZMR Mrazící box pro ÚPA, E-ZAK ev.č. P22V00000005 
 
 
Dotaz č. 1: 
 Prosíme ještě o upřesnění a poskytnutí dodatečných informací, zda pro vás bude přípustné nabídnutí 
zařízení, které má trvale udržitelnou teplota -40°C při teplotě okolí až +30°C 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel bude akceptovat navržené řešení. 
 
 
Dotaz č. 2: 
Prosíme ještě o upřesnění a poskytnutí dodatečných informací, zda pro vás bude přípustné nabídnutí 
zařízení které má: 
 - záruční dobu na mrazící box 24 měsíců 
 - prosíme o možnost úpravy „Smlouvy na poskytování pozáručního servisu“ v souladu se zaslaným 
dotazem a dodatečnými informacemi ze dne 14.1.2022 na zapůjčení náhradního přístroje před jejím 
samotným podpisem- jedná se o ustanovení a článek IV.5 a dále článek VII.2 týkající se účinnosti 
smlouvy – úpravu na dobu určitou- po dobu životnosti přístroje. A dále prosíme v souladu se lhůtami, 
které nám poskytuje výrobce zařízení možnost zasahovat do článku této smlouvy VI.3 záruční doba na 
náhradní díl 12 měsíců. 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
 
Zadavatel bude akceptovat záruční dobu 24 měsíců 
Zadavatel vkládá do přílohy upravené dokumenty. 
 
 
Dále zadavatel mění bod č. 8. Výzvy k podání nabídek a prodlouží lhůtu pro podání nabídek do 
28. 1. 2022 do 11:00 hod. 
 

 
 S pozdravem 
 
 Ing. Ing. Hana Egerlová 
 vedoucí obchodního oddělení FN Brno 
 
 
Vyřizuje: Ing. Pavlína Ondráčková, tel. 532 233 805 


		2022-01-24T13:57:23+0100
	Hana Egerlová




